
Název kroužku: Matematický kroužek pro žáky 9. tříd 

Vyučující: Mgr. Kristýna Hakrová 

Termín a čas konání: čtvrtek (sudý týden) od 7:00  do 7:45 hod.  
Cena: 200 Kč / 1 měsíc 

Pro žáky: 9. ročníku 

Anotace: 
Zájmový Matematický kroužek pro žáky 9. tříd se zaměřuje na cílenou přípravu na přijímací zkoušky a 
obsahově doplňuje a rozšiřuje povinný Seminář z matematiky. V rámci tohoto kroužku budeme 
podrobněji rozebírat problémové úlohy a věnovat se individuálním otázkám a potížím. Znovu otevřeme 
témata, která činí přihlášeným žákům problémy, a dovysvětlíme si je. Maximální počet účastníků je kvůli 
snaze o zachování individuálního přístupu omezen na 15 účastníků. 
 

Údaje k platbě: 

Číslo účtu: 7034-2000790339/0800 

Variabilní symbol: 14 

Do POZNÁMKY prosím uveďte JMÉNO a PŘÍJMENÍ žáka a TŘÍDU, kterou aktuálně navštěvuje.  

 

Platbu učiňte prosím ve dvou splátkách:  

1. ve výši 600 Kč do 1. 10. 2024 za období říjen až prosinec 2024 (3 měsíce),  
2. ve výši 600 Kč během ledna 2025 za období od ledna do 20. 3. 2025 (3 měsíce).  

 


